www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

540 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXIII

ld:1385ADF1711E1819
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmait.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 060/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 • PMOD/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) PARA ATENDER A DEMANDA DE
MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D' ÁGUA DO
PIAUÍ-PI

A Prefeitura Municipal de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônica Nº. 002/2023, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) PARA ATENDER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ· PI, realizado

com o objetivo de suprir a necessidade do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, e tendo

em vista resultado adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de OLHO D'

ÁGUA DO PIAUÍ - PI.

RESOLVEM

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este termo de decisão,

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa:

COMERCIAL O REINALDO LTDA - ME, CNPJ Nº 04.356.1 09/0001 -17

Após o analise, a seguinte empresa foi considerada vencedora:
Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: a empresa COMERCIAL O

REINALDO LTDA - ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13 foi considerada vencedora do certame pelo LOTE

1 e 2, com proposta no valor de R$ 163.998,39(cento e sessenta e três mil novecentos e noventa e oito

reais e trinta e nove centavos) para o lote 1; com proposta de valor de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e

quinhentos reais) para o lote 2;

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 18 de outubro de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:OF8BDD885880181C
OLHO D'ÂGUA DO PlAUi

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2023
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº. 002/2023
LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI 8.666193, LEI 123/2006, DECRETO N. 5450 DE 31 DE MAIO DE
2005; DECRETO N' . 7.892 DE 23 DE JANEIRO DE 2013

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI.
CNPJ Nº 01.612.595/0001 -07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº. 659 - CENTRO - OLHO D'ÁGUA DO PIAUI -
PI.

CONTRATADA:
COMERCIAL O REINALDO L TOA - ME
CNPJ Nº 02.878.642/0001 /13
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, 40, CENTRO, OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI, CEP:
64468-000
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍV~IS) PARA ATEN_DER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS:
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS.
VALOR:
VALOR TOTAL DE R$ R$ R$ 236.498,39 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)
DATA DA ADJUDICAÇAO:
18 DE OUTUBRO DE 2023
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
18 DE OUTUBRO DE 2023
DATA DA ASSINATURA:
23 DE OUTUBRO DE 2023
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ Nº 01.612.595/0001-07
(CONTRATANTE)

COMERCIAL O REINALDO LTDA - ME, CNPJ N' 02. 878.642/0001 -13(CONTRATADO)

ld :OFBBDD885880157 4

Estado do Plaul
Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Plaul
Rua 7 de 8nNnbro, n" 480 - e.nu-o - Novo Ot1eme do Plaill-PI - CEP 84.530-000
Fone: (89) 3475-1:SSS • CNPJ: INl.554.-1-14
E- mall: munk:ipk)den0VOOf!en1edcpla!Ggmall.com

Processo Administrativo N' 040/2023
Dispensa Eletrônica O 1/2023

ERRATA

ONDE SE L~: Envio de propostas até:26/10/23-07:00:00h.
Abertura de propostas: 26/10/23-07:30:00h.
Sessão de Lances: 26/10/23-08:00:00h

LEIA-SE: Envio de propostas Até 30/10/23 -07:00:00h
Abertura das propostas: 30/10/23- 07h30min
Sessão de lances: 30/10/23 - 08h00min

Novo Oriente do Piauí - PI, 23 de outubro de 2023.

Pregoeiro CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org